
numery komputerowe

5652 domrac@poczta.onet.pl Balicz Marian 47400 Racibórz ul. Królewska 3/10
17452 ksenia@pik.slask.pl Banaczkowska Ksenia 40048 Katowice ul. Kościuszki 26/7
11931 bednorzl@vp.pl Bednorz Leszek 44310 Radlin ul. Narutowicza 44F
10996 befar@befar.com.pl Będkowska-Fałek Beata 41200 Sosnowiec ul. Zamenhofa 8 B/25
23969 bilskag@wp.pl Bilska Grażyna 44117 Gliwice ul. Centaura 11/4
3564 mardi@poczta.tp.pl Biłka Tadeusz 43300 Bielsko-Biała ul. Młodości 8 m.2
5239 czarek@digi.pl Błaszczyk Robert 44100 Gliwice ul. Plebiscytowa 12/13
4253 Brzoza Janusz 44280 Rydułtowy ul. Raciborska 379/29
9482 marek.bystrzanowski@dramax.com.plBystrzanowski Marek 44120 Pyskowice ul. Szpitalna 23/5
5664 Caban Danuta 44100 Gliwice ul. Wilgi 16/13
4324 grazynanieruchomosci@gmail.comCebula- Malcher Grażyna 40047 Katowice ul. Kościuszki 68/2
3219 karol1@omi4.net Chrabański Karol 40272 Katowice ul. Sowińskiego 15/5
16157 michalx3x@wp.pl Chudoba Michał 44240 Żory ul. Kolejowa 13
13249 mirekc@tychy.msk.pl Ciasnocha Mirosław 43100 Tychy ul. Zapolskiej 12/7
5669 danusiac@interia.pl Czajka Danuta 47220 Kędzierzyn-Koźle ul. Aleja Jana Pawła II 4a/24
20088 Dawid.domagalski@poczta.fm Domagalski Dawid 43600 Jaworzno ul. Waryńskiego 20A
3546 p.dorecki@cgi.com.pl Dorecki Przemysław 43100 Tychy ul. Budowlanych 32/12
5813 mirodz@poczta.fm Dziedzic Mirosław 47400 Racibórz ul. Staszica 27/1

gflorkowska@pgl-dm.com.pl Florkowska Grażyna 47400 Racibórzul. Dąbrowskiego 31/5
15407 gawronzbig@interia.pl Gawron Zbigniew 42693 Krupski Młyn ul. Leśmiana 7/3
24794 kasiagh@interia.pl Gawron-Hudysz Katarzyna 40047 Katowice ul. Kościuszki 56/6
22338 damiangoral@tlen.pl Góral Damian 42480 Poręba ul. Mickiewicza 21/12
25868 mkuchta@op.pl Heczko(Kuchta) Monika 42500 Będzin ul. 9 Maja 9b/5
25869 i.imielski@op.pl Imielski Ireneusz 32300 Olkusz ul. Mickiewicza 7/9
14366 eugiwa@wp.pl Iwanicki Eugeniusz 40282 Katowice ul. Sikorskiego 38/4
12667 janicka.ewa@wp.pl Janicka Ewa 44117 Gliwice ul. Kopernika 65/5
9800 e.janysek@szpitaltoszek.pl Janysek Erwin 44180 Toszek ul. Wąska 13
817 boguslaw.kajdas@gmail.com Kajdas Bogusław 41200 Sosnowiec ul. Narutowicza 48B/95

8302 Kawka Grzegorz 41503 Chorzów ul. Bożogrobców 10
495 bozena.kazanowska@2tbszbm.gliwice.plKazanowska Bożena 44100 Gliwice ul. Pszczyńska 26/23

15029 lo260@op.pl Kocjan Piotr 32332 Bukowno ul. Krótka 1A
251 Kopaczel Jadwiga 41813 Zabrze ul. Jordana 72d/6

13440 kkotarski@wp.pl Kotarski Krzysztof 41710 Ruda Śląska ul. Lecha 5/25
13956 kanc.omega@neostrada.pl Kowalczyk Jan 43316 Bielsko Biała ul. Giewont 3/19
18178 bartekkozera@op.pl Kozera Bartłomiej 41-300 Dąbrowa Górnicza ul. Traugutta 8/9
21199 salamandra007@interia.pl Krawczyk Bożena 43391 Mazańcowice 698

555 gszn@interia.pl Kukuła Bogdan 41200 Sosnowiec ul. Reymonta 3/4
3218 stambex@poczta.onet.pl Kwaśniak Staniaław 44100 Gliwice ul.Wigilijna 52
4323 teresazarzadca@gmail.com Lechowicz Teresa 40640 Katowice ul. Spokojna 49/14

14006 rluber@poczta.neostrada.pl Luber Ryszard 43300 Bielsko Biała ul. Witosa 68
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numery komputerowe

11010 lokata2@interia.pl Matejko Leszek 43174 Łaziska Górne Os. Kościuszki 110/10
14314 neumann_a@vp.p Neumann Adam 44100 Gliwice ul. Derkacza 9
14904 i.nowoczek@wpl.pl Nowoczek Iwona 41902 Bytom ul. Łużycka 56/6
13773 to@post.pl Orechwo Tomasz 41506 Chorzów ul. Batorego 64

378 pacanka2@op.pl Pacan Genowefa 41813 Zabrze ul. Joliot Curie 7/8
5997 k.palyg@interia.pl Pałyga Krzysztof 44350 Gorzyce ul. Orzechowa 1
brak edmundpi@gmail.pl Piątkowski Edmund 41200 Gliwice ul. Łokietka 19/24

17323 margieta@poczta.onet.pl Pranica Małgorzata 44295 Żytna ul. Sobieskiego 21
9471 tadeuszrakoczy@o2.pl Rakoczy Tadeusz 41219 Sosnowiec ul. Łomżyńska 13/26
20822 k.rokosz@tktelekom.pl Rokosz Kazimierz 47220 Kędzierzyn-koźle ul. JPII 4a/26
11007 Rusin-Kubiak Joanna 47400 Racibórz ul. Mysłowicka 11/11
4294 ewa.ruszczak@tbs2.pl Ruszczak Ewa 44100 Gliwice ul. Lipowa 44/1
5996 slawomir.sito@gmail.com Sito Sławomir 44350 Gorzyce ul. Zamkowa 8
15558 pa-ski@wp.pl Skulski Paweł 41806 Zabrze ul. Ks. Pawła Janika 28c/5
4282 Stasica Karol 34300 Żywiec ul. Jana Zamoyskiego 6
4322 miroslawastrakowska@wp.pl Strakowska Mirosława 40036 Katowice ul. Plebiscytowa 23/3
11027 olinska@wp.pl Strzemecka-TurotszyAleksandra 32500 Chrzanów ul. Bartosza Głowackiego 7
26777 pawel.styblinski@gmail.com Stybliński Paweł 41200 Sosnowiec ul. Gwiezdna 10c/110
11018 elaes@poczta.fm Sutor Elżbieta 42421 Włodowice ul. Mrzygłodzka 29/3
25934 dariusz.szymelfejnik@op.pl Szymelfejnik Dariusz 40749 Katowice ul. Budryka 1/27
3561 z.tokarski@interia.eu Tokarski Zenon 41208 Sosnowiec ul. Adama Śliwki 4a/16
15111 ondraszek5@gazeta.pl Trzebicki Andrzej 41500 Chorzów ul. Konopnickiej 19/1
11021 rturotszy@poczta.wp.pl Turotszy Rafał 32500 Chrzanów ul. Bartosza Głowackiego 7
13689 r3kierownik@zbm.gliwice.pl Twardowski Jan 44100 Gliwice ul. Królowej Bony 7/5
14019 wackert@poczta.fm Wackermann Tomasz 41500 Chorzów ul.Powstańców 69/9

olgierd-w@o2.pl Wagner Olgierd 41800 Zabrze ul. Wolności 110
9476 basiawalawska@wp.pl Walawska Barbara 44119 Gliwice ul. Przyszłości 44/13
5741 Walijewska-PociechaKatarzyna 44100 Gliwice ul. A. Grottgera 40/8
1016 anna.warzecha@interia.pl Warzecha Anna 43200 Pszczyna ul. Reymonta 7
3578 adam.widuch@wp.pl Widuch Adam 41500 Chorzów ul. Przy Gazowni 10/3
14184 Witek Marek 44120 Pyskowice ul. Wieczorka 2b/7
11976 wolost@wp.pl Wolniak Leszek 41900 Bytom ul. Leszczyka 40a/1
18733 RADOSLAW.ZACHARIASZ@US.EDU.PLZachariasz Radosław 43100 Tychy ul. Barona 207/20
1960 elzbietazadroz@wp.pl Zadróż Elżbieta 41303 Dąbrowa Górnicza ul. Morcinka 8/33
15719 bozzaj@wp.pl Zajdel Bożena 44100 Gliwice ul. Mielęckiego 8/12
13260 ulazimnol@onet.eu Zimnol Urszula 43100 Tychy ul. Rynek 4/1
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